
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 4/2023 v Chodově 

14.9.2023 od 18.00 hodin 

Přítomni:   Zítka, Markusková, Sabadin, Zekuciová   
 
Omluven:  Přibáň 
 
Host:   Matička 
 
 
Jednání řídila v zastoupení J. Přibáně krajská manažerka Lucie Markusková. Jacek Přibáň 
z důvodu dlouhodobé nemocnosti omluven.  
 
Program: 

1) kontrola zápisu – splněno 
VV KKAS se sešel po delší době, v mezidobí řešeny soutěže a další problematiky mezi 
jednotlivými členy VV, vždy po dohodě s předsedou KKAS. 

 
2) Mezikrajové utkání mladšího žactva – Jihlava 28.9.2023, sestavu poslala všem klubům 

VT SCM Eva Zekuciová. Žádáme všechny kluby o včasné potvrzení účasti dětí a příp. i 
disciplín. Zároveň prosíme o nahlášení účasti trenérů z jednotlivých klubů !!!! 

 
Odjezd: 6:00 hodin Cheb, 6:30 hodin Karlovy Vary u stadionu, návrat kolem 19 hodiny 
zpět, dostatek oblečení a vybavení dle počasí, svačina a pití na celý den. Věci na závod, 
tretry a spodní díl dresu. Vrchní díl dresu dostanou závodníci zapůjčený.  

 
Trenéři klubů KKAS nahlásí do 20.9.2023 VT SCM Evě Zekuciové  

 
3) Mistrovství KV kraje předžactva –  23.9.2023 Chodov, medaile objednány, propozice 

na webu ŠAK Chodov - dálka a míček 3 pokusy. Pořadatelé zatím zvládají zajistit 
rozhodčí, v případě změny by se ozvali příp. rozhodčím a klubům. Trenéři u dětí na ploše 
označeni klubovým oblečením a v omezené míře. Rodiče pouze mimo hlavní plochu.  

    
4) Mistrovství Karlovarského kraje v hale 2024 
Kategorie OPEN + žactvo   18.2.2024 
Dopoledne žactvo, odpoledne OPEN a otevřeno i pro další kraj  
Předžactvo      9.3.2024 
 
Vyjednává se opět hala na Olympu – Stromovka.  



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

 
5) Mezikrajové utkání v hale staršího žactva  
10.12.2023 Praha – Stromovka  
Nominace sestaví Mgr. Eva Zekuciová – vedoucí trenér SCM 

 
6) Poděkování všem od předsedy kraje J. Přibáně a členů VV 
za uspořádání MČech družstev a VC Cena Chebu – všem organizátorům, rozhodčím, 
pomocníkům ze všech klubů  

 
7) Olympiáda dětí a mládeže 2024 
Se uskuteční v Jihočeském kraji v termínu 23.-27.6.2024 
Informace k atletice : Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže 2024 – Atletika | Český 
olympijský tým (olympijskytym.cz) 
Vedoucí výpravy nahlášena:  
Mgr. Eva Zekuciová – vedoucí trenér SCM  
 
8) K soutěži mládeže především žactva, vznášíme směrem ke klubům dotazy, jak se jim 

zamlouvá stávající nastavení soutěží:  
- OMD st. žactva - byly 2 kola a zdá se nám to málo, spojení s Plzeňským krajem hodnotí 

VV KKAS jako přínos pro závodníky /kvalita soutěže, jiní soupeři/ 
- OMD ml. žactva – 5 kol hodnotíme kladně, ale zamýšlíme se nad hodnocením soutěže 

štafet, zda ji nevyřadit a nechat jen jako samostatný závod bez hodnocení v OMD 
O vyjádření klubů prosíme na email: lmarkuskova@atletika.cz do 30.9.2023 příp. i další 
návrhy, náměty 

 
9) Školení trenérů TAP – Ostrov  

   Proběhne Listopad 2023 pod vedením Mgr. Evy Zekuciové, vedoucí trenérky SCM  
   Přihlášky budou zveřejněny na webu ČAS 
 

10)  Štafety – krajské při Běžeckém poháru mládeže2023 
25.11.2023 Dříteč 
Jako každoročně, i letos krajská výprava bude startovat mezi nejlepšími krajskými 
štafetami. Napříč kluby v našem kraje budou vybráni závodníci v kategoriích  
ml. žactvo – 2 dívky + 2 chlapci  
st. žactvo – 2 + 2 
dorost – 2 + 2 
Závodníci budou vybráni na základě aktuální podzimní formy na krosových závodech + 
se bude přihlížet k dráze 800, 1500, 3000.  
Vedoucí výpravy, nominace : Lucie Markusková  

 

https://www.olympijskytym.cz/olympic/olympiada-deti-a-mladeze-2024?page=sport&id=129
https://www.olympijskytym.cz/olympic/olympiada-deti-a-mladeze-2024?page=sport&id=129
mailto:lmarkuskova@atletika.cz


 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

 
11)  VV KKAS se zabýval také problematikou větroměrů pro naše krajské soutěže, stávající 

větroměry jsou nevyhovující a již nedostanou nadále certifikaci.  
 
 

12)  VV KKAS se zabývá také termínem VH KKAS 2023 
 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 18.9.2023 


